cotation pour le compte des écoles publiques dans l'Arrondissement de Gazawa,
1. Financement

Les prestations, objet du présent appel d'offre, sont financées par le Budget d'investissement Public
de la République du Camerouni Exercice 2024, sur la ligne 582710002641312

pour un coût estimatif TTC de dix Millions Cent Mille (10 100 000) de Francs CFA.
2. Participation

La participation à cette consultation est ouverte à l'égalité de conditions aux sociétés et entreprises ou

groupement d'entreprises de droits camerounais, ayant une expérience avérée et une capacité financière avérée au
montant de dix millions cent mille (10 100 000) francs CFA dans le domaine.

Par la présente consultation, les entreprises intéressées sont invitées à fournir dans leurs offres, les
informations authentiques qui permettront de retenir celles pouvant réaliser les prestations après une évaluation

[...]

Le Dossier de demande de cotation peut être obtenu à la Commission Interne de Passation des Marchés Publics
de la Commune de Gazawa, dès publication du présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une

somme non remboursable au titre des frais d'achat du dossier de Dix-Huit Mille (18 000) francs CFA, auprès du

Recette Municipale de la Commune de Gazawa.

5. Remise des Offres

L'offre rédigée en Français ou en Anglais, en Sept (07) exemplaires un (01) original et six (06) copies marquées
comme telles, conforme aux presaiptions du Dossier d'Appel d'Offre, devra être déposée contre récépissé sous pîis

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission
(conforme au modèle joint en annexe) établiepar uneBanque de premierOrdreou unecompagnie d'assurance
agréée par le Ministre en Charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DC, d'un montant
de deux Cent deux Mille Cent (202 000)francs CFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
originalede validité desoffres.

Sous peine de rejet de l'ofii'e. les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devront
être impérativement produites en originaux ou en copies certifiées conformes par le service émetteur ou une